UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2020

V/v huy động quân nhân dự bị

tham gia huấn luyện năm 2020

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2244/UBND-NC ngày 19/5/2020 của UBND tỉnh về

việc huy động quân nhân dự bị tham gia huấn luyện năm 2020, Sở Y tế chỉ đạo các

đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:

1. Tập trung chỉ đạo đơn vị làm tốt công tác tuyên truyền giáo dục, tạo mọi

điều kiện cho quân nhân dự bị hoàn thành nhiệm vụ huấn luyện; đồng thời, kiên

quyết xử lý những tập thể, cá nhân không thực hiện lệnh gọi tập trung huấn luyện

theo thẩm quyền.

2. Thời gian huy động quân nhân dự bị huấn luyện và kiểm tra sẵn sàng

động viên phương tiện kỹ thuật như sau:

- Các đơn vị Bộ và Quân khu huấn luyện trong khoảng thời gian từ tháng 6

đến tháng 9/2020;

- Các đơn vị tỉnh, huyện: Trong khoảng tháng 5, 6/2020.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc; quyết tâm

hoàn thành tốt chỉ tiêu, nhiệm vụ huấn luyện năm 2020. Quá trình thực hiện có

vướng mắc thì báo cáo Sở Y tế (qua Văn phòng Sở) để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng, thanh tra, VP Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-21T07:15:34+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T09:47:00+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T09:47:00+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T09:47:01+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature